

AMIDAMENTS

Data: 13/10/25

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST ENSENYAMENTS ESPORTIUS_F2
Capítol 00 NOTES PRÈVIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	NOTA00	u	Tots els treballs descrits a continuació es detallen específicament per a la casuística, emplaçament i característiques del present projecte, incloent així els mitjans auxiliars, d'elevació de maquinària, materials i persones, treballs en alçada i tasques relacionades per poder dur a terme l'obra total i completa, segons especificacions del projecte i de la DF en fase d'obra.

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

- 2 NOTA000 ut En el pressupost s'hauran de considerar inclosos, amb caràcter enunciatiu i no limitatiu, els conceptes següents:
- La preparació i lliurament a la direcció facultativa d'un dossier amb els certificats de tots els materials utilitzats i procediment utilitzats en obra, necessaris per complir amb els requisits del codi tècnic de l'edificació i que formaran part del llibre de l'edifici.
 - S'ha de complir amb tots els requisits pel que fa a la documentació, identificació i idoneïtat de l'homologació dels operaris per a la realització dels treballs específics (gruistes, etc.).
 - En el pressupost s'hauran de considerar incloses totes les ajudes i treballs auxiliars que s'han de realitzar en obra segons necessitats de tots els oficis que intervenen en l'obra. Amb caràcter enunciatiu i no limitatiu s'enumeren els següents conceptes:
 - * Descàrregues dels camions.
 - * Càrrega, descàrrega i elevació de materials.
 - * Transport, vertical i horitzontal, dels materials fins al lloc del treball.
 - * Obertura i tapat de regates, rases, buits, suports, etc ... i el seu posterior tapat, i segellat.
 - * Realització, tapat i segellat, de forats per encastament d'elements.
 - * En general, tot allò necessari per al muntatge de la instal·lació.
 - * Rebuts, neteja, acabaments i mitjans auxiliars.
 - * Neteja final i retirada de runes.
 - Trasllat i muntatge de tots els mitjans auxiliars necessaris per executar l'obra amb correctes garanties en matèria de seguretat i salut, maquinària, bastides, mitjans d'elevació de persones i material i epis necessaris.
 - Trasllat i muntatge tots els equips i grues per a l'obra (nombre d'unitats segons necessitats). S'inclouen fonaments, legalitzacions i tràmits i posterior desmuntatge. També s'inclouen tots els mitjans mecànics que es necessitin durant el procés de les obres, tal com sínies, muntacàrregues, lloguers, revisions, manteniments, taxes, etc ...
 - Cartell d'identificació de l'obra, instal·lat en un lloc fix i ben visible des de la via pública, i sense risc per a la seguretat vial o per a tercers, des de l'inici de l'obra i fins a la signatura de l'Acta de Recepció de l'obra. La informació i el disseny del cartell es concretarà amb la propietat, la DF i el PM, la informació mínima que ha d'aparèixer és:
 - * Promotor de l'obra.
 - * Tècnics de la direcció facultativa.
 - * Empresa constructora.

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

Obra 01 PRESSUPOST ENSENYAMENTS ESPORTIUS_F2
Capítol 12 INSTAL·LACIONS DE TRANSPORT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PL21-EEA8	u	Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, sistema de tracció amb reductor i corba d'acceleració i desacceleració progressiva, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit estàndard, per a 8 persones (càrrega màxima de 640 kg), de 4 parades (recorregut 9 m), habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple amb portes automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, portes d'accés automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de qualitat mitjana de mides 800x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016

Queden inclosos els elements com: ganxo per muntatge de maquinària, escala de baixada al fossat, rosari de llums, llindes metàl·liques sobre les portes etc...S'inclou projecte, legalitzacions i permisos dels serveis d'indústria de la Generalitat, i 1 any de garantia. Quadre elèctric amb part proporcional d'instal·lació, contracte EUR

AMIDAMENTS

Data: 13/10/25

Pàg.: 2

de manteniment segons oferta, (mínim un any) segons plec, amb pagament de les quotes mensuals de línia telefònica durant el període ofertat, completament acabat, col·locat i muntat en obra incloent les ajudes de paleta necessàries, costos indirectes i de ma d'obra. tot segons plànols i detalls. Maquinaria incorporada al forat de l'ascensor ha de ser EI-120 (E30)

Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	ascensor		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

- 2 E447VA02 m
- Formació de llindes d'acer s355jr segons une-en 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie I, Id, t, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb fixacions mecàniques. inclosos costos indirectes, despeses auxiliars, de ma d'obra, de mitjans auxiliars i altres elements necessaris per deixar la unitat d'obra totalment acabada.

c.amid.: ml de d'element mesurat en planta

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plantes ascensor		3,000	2,100			6,300	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,300	

- 3 PPAUVA07 u
- Ajudes de ram de paleta i de mes industrials en instal·lacions complertes d'ascensor, de 3 parades, per a una correcta execució i posada en marxa de les mateixes. inclou mà d'obra, materials i mitjans necessaris per a obrir i tancar regates i forats, formació de pasamurs, subministre i col·locació de llindes, cercols i estructura metàl·lica auxiliar per a suport i recolçament guies i panells de separació, encastrament d'elements, línia telefònica, descàrrega de material en planta i posterior retirada de runa., mitjans auxiliars i demes elements, tot inclòs i totalment acabat i en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Partida complerta		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST ENSENYAMENTS ESPORTIUS_F2
Capítol GR GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PEGREEAS	u	Gestió residus generats execució obra: classificació, transport i deposició de residus generats durant l'execució de l'obra, segons fitxa de residus del present projecte, format per: classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons real decreto 105/2008 amb mitjans manuals, càrrega sobre contenidor, transport a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, a qualsevol distància amb camió i temps d'espera per a la càrrega i descàrrega, deposició controlada a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, inclosos canons, permisos, emissió dels corresponents certificats de cada tipus de residu per part de l'entitat receptora, tot segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Obra complerta		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST ENSENYAMENTS ESPORTIUS_F2

EUR

AMIDAMENTS

Data: 13/10/25

Pàg.: 3

Capítol

SS

SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PPAUETSSAC	u	<p>Partida unitària en concepte de seguretat i salut de l'obra, corresponent fins al màxim del 3% del PEM de les obres de reforma de l'Escola, segons Estudi de Seguretat i Salut. Inclou:</p> <ul style="list-style-type: none">- Proteccions Individuals: Cascos de seguretat, mascaretes autofiltrants, guants dielectrics, ulleres de seguretat antipactes, protectors auditius, botes de seguretat, armlles reflectants, impermeables, pantalons de treball.- Proteccions Colectives: Plaques de senyalització, extintor de pols seca, senyals contra incendis, farmaciola d'armari.- Part proporcional de tancat provisional, mitjans auxiliars per l'obra i tots aquells elements que es contemplen en el ESS i aquells intrínsecs per a l'execució de les obres amb la mesures de seguretat i salut necessàries pel conjunt d'accions i partides previstes i la prevenció dels riscos que comportes segons l'Anàlisi de Riscos detallat en el citat document.- Elaboració del Pla de Seguretat Constructor, amb còpia a l'obra, per l'instal·lador i per la propietat. Inclou obertura al centre de treball.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/10/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	E447VA02	m	Formació de llindes d'acer s355jr segons une-en 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie I, Id, t, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb fixacions mecàniques. inclosos costos indirectes, despeses auxiliars, de ma d'obra, de mitjans auxiliars i altres elements necessaris per deixar la unitat d'obra totalment acabada. c.amid.: ml de d'element mesurat en planta (SEIXANTA-NOU EUROS AMB UN CÈNTIMS)	69,01 €
P-2	NOTA00	u	Tots els treballs descrits a continuació es detallen específicament per a la casuística, emplaçament i característiques del present projecte, incloent així els mitjans auxiliars, d'elevació de maquinària, materials i persones, treballs en alçada i tasques relacionades per poder dur a terme l'obra total i completa, segons especificacions del projecte i de la DF en fase d'obra. (ZERO EUROS)	0,00 €
P-3	NOTA000	ut	En el pressupost s'hauran de considerar inclosos, amb caràcter enunciatiu i no limitatiu, els conceptes següents: - La preparació i lliurament a la direcció facultativa d'un dossier amb els certificats de tots els materials utilitzats i procediment utilitzats en obra, necessaris per complir amb els requisits del codi tècnic de l'edificació i que formaran part del llibre de l'edifici. - S'ha de complir amb tots els requisits pel que fa a la documentació, identificació i idoneïtat de l'homologació dels operaris per a la realització dels treballs específics (gruistes, etc.). - En el pressupost s'hauran de considerar incloses totes les ajudes i treballs auxiliars que s'han de realitzar en obra segons necessitats de tots els oficis que intervenen en l'obra. Amb caràcter enunciatiu i no limitatiu s'enumeren els següents conceptes: * Descàrregues dels camions. * Càrrega, descàrrega i elevació de materials. * Transport, vertical i horitzontal, dels materials fins al lloc del treball. * Obertura i tapat de regates, rases, buits, suports, etc ... i el seu posterior tapat, i segellat. * Realització, tapat i segellat, de forats per encastrament d'elements. * En general, tot allò necessari per al muntatge de la instal·lació. * Rebuts, neteja, acabaments i mitjans auxiliars. * Neteja final i retirada de runes. - Trasl·lat i muntatge de tots els mitjans auxiliars necessaris per executar l'obra amb correctes garanties en matèria de seguretat i salut, maquinària, bastides, mitjans d'elevació de persones i material i epis necessaris. - Trasl·lat i muntatge tots els equips i grues per a l'obra (nombre d'unitats segons necessitats). S'inclouen fonaments, legalitzacions i tràmits i posterior desmuntatge. També s'inclouen tots els mitjans mecànics que es necessitin durant el procés de les obres, tal com sinies, muntacàrregues, lloguers, revisions, manteniments, taxes, etc ... - Cartell d'identificació de l'obra, instal·lat en un lloc fix i ben visible des de la via pública, i sense risc per a la seguretat vial o per a tercers, des de l'inici de l'obra i fins a la signatura de l'Acta de Recepció de l'obra. La informació i el disseny del cartell es concretarà amb la propietat, la DF i el PM, la informació mínima que ha d'aparèixer és: * Promotor de l'obra. * Tècnics de la direcció facultativa. * Empresa constructora. (ZERO EUROS)	0,00 €
P-4	PEGREEAS	u	Gestió residus generats execució obra: classificació, transport i deposició de residus generats durant l'execució de l'obra, segons fitxa de residus del present projecte, format per: classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons real decreto 105/2008 amb mitjans manuals, càrrega sobre contenidor, transport a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, a qualsevol distància amb camió i temps d'espera per a la càrrega i descàrrega, deposició controlada a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, inclosos canons, permisos, emissió dels corresponents certificats de cada	94,88 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/10/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
tipus de residu per part de l'entitat receptora, tot segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002)				
(NORANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)				
P-5	PL21-EEA8	u	<p>Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, sistema de tracció amb reductor i corba d'acceleració i desacceleració progressiva, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit estàndard, per a 8 persones (càrrega màxima de 640 kg), de 4 parades (recorregut 9 m), habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple amb portes automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, portes d'accés automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de qualitat mitjana de mides 800x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016</p> <p>Queden inclosos els elements com: ganxo per muntatge de maquinària, escala de baixada al fossat, rosari de llums, llindes metàl·liques sobre les portes etc...S'inclou projecte, legalitzacions i permisos dels serveis de indústria de la Generalitat, i 1 any de garantia. Quadre elèctric amb part proporcional d'instal·lació, contracte de manteniment segons oferta, (mínim un any) segons plec, amb pagament de les quotes mensuals de línia telefònica durant el període ofertat, completament acabat, col·locat i muntat en obra incloent les ajudes de paleta necessàries, costos indirectes i de ma d'obra, tot segons plànols i detalls. Maquinària incorporada al forat de l'ascensor ha de ser EI-120 (E30)</p> <p>Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.</p> <p>(VINT-I-NOU MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)</p>	29.443,12 €
P-6	PPAUA07	u	<p>Ajudes de ram de paleta i de mes industrials en instal·lacions complertes d'ascensor, de 3 parades, per a una correcta execució i posada en marxa de les mateixes. Inclou mà d'obra, materials i mitjans necessaris per a obrir i tancar regates i forats, formació de pasamurs, subministre i col·locació de llindes, cercols i estructura metàl·lica auxiliar per a suport i recolçament guies i panells de separació, encastrament d'elements, línia telefònica, descàrrega de material en planta i posterior retirada de runa., mitjans auxiliars i demes elements, tot inclòs i totalment acabat i en funcionament.</p> <p>(MIL SETZE EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)</p>	1.016,61 €
P-7	PPAUETSSAC	u	<p>Partida unitària en concepte de seguretat i salut de l'obra, corresponent fins al màxim del 3% del PEM de les obres de reforma de l'Escola, segons Estudi de Seguretat i Salut. Inclou:</p> <ul style="list-style-type: none">- Proteccions Individuals: Cascos de seguretat, mascaretes autofiltrants, guants dielèctrics, ulleres de seguretat antipactes, protectors auditius, botes de seguretat, armilles reflectants, impermeables, pantalons de treball.- Proteccions Col·lectives: Plaques de senyalització, extintor de pols seca, senyals contra incendis, farmaciola d'armari.- Part proporcional de tancat provisional, mitjans auxiliars per l'obra i tots aquells elements que es contemplen en el ESS i aquells intrínsecs per a l'execució de les obres amb la mesures de seguretat i salut necessàries pel conjunt d'accions i partides previstes i la prevenció dels riscos que comportes segons l'Anàlisi de Riscos detallat en el citat document.- Elaboració del Pla de Seguretat Constructor, amb còpia a l'obra, per l'instal·lador i per la propietat. Inclou obertura al centre de treball. <p>(DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)</p>	213,13 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 13/10/25 Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 13/10/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	E447VA02	m	Formació de llindes d'acer s355jr segons une-en 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie I, Id, t, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb fixacions mecàniques. inclosos costos indirectes, despeses auxiliars, de ma d'obra, de mitjans auxiliars i altres elements necessaris per deixar la unitat d'obra totalment acabada.	69,01	€
			c.amid.: ml de d'element mesurat en planta		
	B44Z8026	kg	Acer s355jr segons une-en 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie I, Id, t, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb cargols i galvanitzat	13,20000	€
			Altres conceptes	55,81000	€
P-2	NOTA00	u	Tots els treballs descrits a continuació es detallen específicament per a la casuística, emplaçament i característiques del present projecte, incloent així els mitjans auxiliars, d'elevació de maquinària, materials i persones, treballs en alçada i tasques relacionades per poder dur a terme l'obra total i completa, segons especificacions del projecte i de la DF en fase d'obra.	0,00	€
			Sense descomposició	0,00000	€
P-3	NOTA000	ut	En el pressupost s'hauran de considerar inclosos, amb caràcter enunciatiu i no limitatiu, els conceptes següents: - La preparació i lliurament a la direcció facultativa d'un dossier amb els certificats de tots els materials utilitzats i procediment utilitzats en obra, necessaris per complir amb els requisits del codi tècnic de l'edificació i que formaran part del llibre de l'edifici. - S'ha de complir amb tots els requisits pel que fa a la documentació, identificació i idoneïtat de l'homologació dels operaris per a la realització dels treballs específics (gruistes, etc.). - En el pressupost s'hauran de considerar incloses totes les ajudes i treballs auxiliars que s'han de realitzar en obra segons necessitats de tots els oficis que intervenen en l'obra. Amb caràcter enunciatiu i no limitatiu s'enumeren els següents conceptes: * Descàrregues dels camions. * Càrrega, descàrrega i elevació de materials. * Transport, vertical i horitzontal, dels materials fins al lloc del treball. * Obertura i tapat de regates, rases, buits, suports, etc ... i el seu posterior tapat, i segellat. * Realització, tapat i segellat, de forats per encastrament d'elements. * En general, tot allò necessari per al muntatge de la instal·lació. * Rebuts, neteja, acabaments i mitjans auxiliars. * Neteja final i retirada de runes. - Trasllat i muntatge de tots els mitjans auxiliars necessaris per executar l'obra amb correctes garanties en matèria de seguretat i salut, maquinària, bastides, mitjans d'elevació de persones i material i epis necessaris. - Trasllat i muntatge tots els equips i grues per a l'obra (nombre d'unitats segons necessitats). S'inclouen fonaments, legalitzacions i tràmits i posterior desmuntatge. També s'inclouen tots els mitjans mecànics que es necessitin durant el procés de les obres, tal com sinies, muntacàrregues, lloguers, revisions, manteniments, taxes, etc ... - Cartell d'identificació de l'obra, instal·lat en un lloc fix i ben visible des de la via pública, i sense risc per a la seguretat vial o per a tercers, des de l'inici de l'obra i fins a la signatura de l'Acta de Recepció de l'obra. La informació i el disseny del cartell es concretarà amb la propietat, la DF i el PM, la informació mínima que ha d'aparèixer és: * Promotor de l'obra. * Tècnics de la direcció facultativa. * Empresa constructora.	0,00	€
			Sense descomposició	0,00000	€
P-4	PEGREEAS	u	Gestió residus generats execució obra: classificació, transport i deposició de residus generats durant l'execució de l'obra, segons fitxa de residus del present projecte, format per: classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons real decreto 105/2008 amb mitjans manuals, càrrega sobre contenidor, transport a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, a qualsevol distància amb camió i temps d'espera per a la càrrega i descàrrega, deposició	94,88	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 13/10/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			controlada a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, inclosos canons, permisos, emissió dels corresponents certificats de cada tipus de residu per part de l'entitat receptora, tot segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002)	
			Altres conceptes	94,88000 €
P-5	PL21-EEA8	u	<p>Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, sistema de tracció amb reductor i corba d'acceleració i desacceleració progressiva, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit estàndard, per a 8 persones (càrrega màxima de 640 kg), de 4 parades (recorregut 9 m), habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple amb portes automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, portes d'accés automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de qualitat mitjana de mides 800x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016</p> <p>Queden inclosos els elements com: ganxo per muntatge de maquinària, escala de baixada al fossat, rosari de llums, llandes metàl·liques sobre les portes etc...S'inclou projecte, legalitzacions i permisos dels serveis d'indústria de la Generalitat, i 1 any de garantia. Quadre elèctric amb part proporcional d'instal·lació, contracte de manteniment segons oferta, (mínim un any) segons plec, amb pagament de les quotes mensuals de línia telefònica durant el període ofertat, completament acabat, col·locat i muntat en obra incloent les ajudes de paleta necessàries, costos indirectes i de ma d'obra. tot segons plànols i detalls. Maquinaria incorporada al forat de l'ascensor ha de ser EI-120 (E30)</p> <p>Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.</p>	29.443,12 €
	BL30-2EN1	u	<p>Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, sistema de tracció amb reductor i corba d'acceleració i desacceleració progressiva, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit estàndard, per a 8 persones (càrrega màxima de 640 kg), de 2 a 6 parades (recorregut de 3 a 15 m), habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple amb portes automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016</p> <p>Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element</p> <p>Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra</p>	19.909,60000 €
	BL31-2FEK	u	<p>Material per a formació de parada d'ascensor elèctric, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit estàndard, per a 8 persones (càrrega màxima 640 kg), de 2 a 6 parades, de qualitat mitjana, portes d'accés automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016</p> <p>Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element</p> <p>Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra</p>	2.986,56000 €
			Altres conceptes	6.546,96000 €
P-6	PPAUA07	u	<p>Ajudes de ram de paleta i de mes industrials en instal·lacions complertes d'ascensor, de 3 parades, per a una correcta execució i posada en marxa de les mateixes. Inclou mà d'obra, materials i mitjans necessaris per a obrir i tancar regates i forats, formació de pasamurs, subministre i col·locació de llandes, cercols i estructura metàl·lica auxiliar per a suport i recolçament guies i panells de separació, encastrament d'elements, línia telefònica, descàrrega de material en planta i posterior retirada de runa., mitjans auxiliars i demes elements, tot inclos i totalment acabat i en funcionament.</p>	1.016,61 €
			Sense descomposició	1.016,61000 €
P-7	PPAUETSS	u	<p>Partida unitària en concepte de seguretat i salut de l'obra, corresponent fins al màxim del 3% del PEM de les obres de reforma de l'Escola, segons Estudi de Seguretat i Salut. Inclou:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Proteccions Individuals: Cascos de seguretat, mascaretes autofiltrants, guants dielèctrics, ulleres de seguretat antipactes, protectors auditius, botes de seguretat, armilles reflectants, impermeables, pantalons de treball. - Proteccions Col·lectives: Plaques de senyalització, extintor de pols seca, senyals contra incendis, farmaciola d'armari. - Part proporcional de tancat provisional, mitjans auxiliars per l'obra i tots aquells elements que es contemplen en el ESS i aquells intrínsecs per a l'execució de les obres amb la mesures de seguretat i salut necessàries pel conjunt d'accions i partides previstes i la prevenció dels riscos que comportes segons l'Anàlisi de Riscos detallat en el citat document. 	213,13 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 13/10/25 Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			- Elaboració del Pla de Seguretat Constructor, amb còpia a l'obra, per l'instal·lador i per la propietat. Inclou obertura al centre de treball.	
			Sense descomposició	213,13000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 13/10/25 Pàg.: 1

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A01-FEPH	h	Ajudant muntador	25,40000	€
A0122000	h	Oficial 1a paleta	28,61000	€
A0140000	h	Manobre	23,88000	€
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	29,57000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 13/10/25 Pàg.: 2

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	33,03000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 13/10/25

Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B44Z8026	kg	Acer s355jr segons une-en 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie I, Id, t, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb cargols i galvanitzat	0,88000 €
BEGREEGR	u	Deposició controlada de residus a dipòsit autoritzat	5.368,25000 €
BL30-2EN1	u	Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, sistema de tracció amb reductor i corba d'acceleració i desacceleració progressiva, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit estàndard, per a 8 persones (càrrega màxima de 640 kg), de 2 a 6 parades (recorregut de 3 a 15 m), habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple amb portes automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	19.909,60000 €
BL31-2FEK	u	Material per a formació de parada d'ascensor elèctric, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit estàndard, per a 8 persones (càrrega màxima 640 kg), de 2 a 6 parades, de qualitat mitjana, portes d'accés automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	746,64000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 13/10/25

Pàg.: 4

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-1	E447VA02	m	Formació de llindes d'acer s355jr segons une-en 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie I, Id, t, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb fixacions mecàniques. inclosos costos indirectes, despeses auxiliars, de ma d'obra, de mitjans auxiliars i altres elements necessaris per deixar la unitat d'obra totalment acabada. c.amid.: ml de d'element mesurat en planta	Rend.: 1,000		69,01	€
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0140000	h	Manobre	1,000 /R x	23,88000 =	23,88000	
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	1,000 /R x	28,61000 =	28,61000	
				Subtotal:		52,49000	52,49000
Materials							
	B44Z8026	kg	Acer s355jr segons une-en 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie I, Id, t, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb cargols i galvanitzat	15,000 x	0,88000 =	13,20000	
				Subtotal:		13,20000	13,20000
Altres							
	%NAAA	%	Despeses auxiliars i mitjans auxiliars d'elevació	2,000 % s	65,69000 =	1,31380	
				Subtotal:		1,31380	1,31380
				COST DIRECTE			67,00380
				DESPESES INDIRECTES	3,00 %		2,01011
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			69,01391
P-2	NOTA00	u	Tots els treballs descrits a continuació es detallen específicament per a la casuística, emplaçament i característiques del present projecte, incloent així els mitjans auxiliars, d'elevació de maquinària, materials i persones, treballs en alçada i tasques relacionades per poder dur a terme l'obra total i completa, segons especificacions del projecte i de la DF en fase d'obra.	Rend.: 1,000		0,00	€
				COST DIRECTE			0,00000
				DESPESES INDIRECTES	3,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,0000
P-3	NOTA000	ut	En el pressupost s'hauran de considerar inclosos, amb caràcter enunciatiu i no limitatiu, els conceptes següents: - La preparació i lliurament a la direcció facultativa d'un dossier amb els certificats de tots els materials utilitzats i procediment utilitzats en obra, necessaris per complir amb els requisits del codi tècnic de l'edificació i que formaran part del llibre de l'edifici. - S'ha de complir amb tots els requisits pel que fa a la documentació, identificació i idoneïtat de l'homologació dels operaris per a la realització dels	Rend.: 1,000		0,00	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 13/10/25

Pàg.: 5

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			treballs específics (gruistes, etc.).	
			<ul style="list-style-type: none"> - En el pressupost s'hauran de considerar incloses totes les ajudes i treballs auxiliars que s'han de realitzar en obra segons necessitats de tots els oficis que intervenen en l'obra. Amb caràcter enunciatiu i no limitatiu s'enumeren els següents conceptes: <ul style="list-style-type: none"> * Descàrregues dels camions. * Càrrega, descàrrega i elevació de materials. * Transport, vertical i horitzontal, dels materials fins al lloc del treball. * Obertura i tapat de regates, rases, buits, suports, etc ... i el seu posterior tapat, i segellat. * Realització, tapat i segellat, de forats per encastrament d'elements. * En general, tot allò necessari per al muntatge de la instal·lació. * Rebuts, neteja, acabaments i mitjans auxiliars. * Neteja final i retirada de runes. - Trasllat i muntatge de tots els mitjans auxiliars necessaris per executar l'obra amb correctes garanties en matèria de seguretat i salut, maquinària, bastides, mitjans d'elevació de persones i material i epis necessaris. - Trasllat i muntatge tots els equips i grues per a l'obra (nombre d'unitats segons necessitats). S'inclouen fonaments, legalitzacions i tràmits i posterior desmuntatge. També s'inclouen tots els mitjans mecànics que es necessitin durant el procés de les obres, tal com sínies, muntacàrregues, lloguers, revisions, manteniments, taxes, etc ... - Cartell d'identificació de l'obra, instal·lat en un lloc fix i ben visible des de la via pública, i sense risc per a la seguretat vial o per a tercers, des de l'inici de l'obra i fins a la signatura de l'Acta de Recepció de l'obra. La informació i el disseny del cartell es concretarà amb la propietat, la DF i el PM, la informació mínima que ha d'aparèixer és: <ul style="list-style-type: none"> * Promotor de l'obra. * Tècnics de la direcció facultativa. * Empresa constructora. 	
			COST DIRECTE	0,00000
			DESPESES INDIRECTES 3,00 %	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	0,0000

P-4	PEGREEAS	u	Gestió residus generats execució obra: classificació, transport i deposició de residus generats durant l'execució de l'obra, segons fitxa de residus del present projecte, format per: classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons real decreto 105/2008 amb mitjans manuals, càrrega sobre contenidor, transport a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, a qualsevol distància amb camió i temps d'espera per a la càrrega i descàrrega, deposició controlada a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, inclosos canons,	Rend.: 1,000	94,88	€
-----	----------	---	--	--------------	-------	---

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			permisos, emissió dels corresponents certificats de cada tipus de residu per part de l'entitat receptora, tot segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002)				
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	0,7999 /R x	33,03000 =	26,42070	
				Subtotal:		26,42070	26,42070
Materials							
	BEGREEGR	u	Deposició controlada de residus a dipòsit autoritzat	0,010 x	5.368,25000 =	53,68250	
				Subtotal:		53,68250	53,68250
Altres							
	%NAAA	%	Despeses auxiliars i mitjans auxiliars d'elevació	15,000 % s	80,10320 =	12,01548	
				Subtotal:		12,01548	12,01548
			COST DIRECTE				92,11868
			DESPESES INDIRECTES	3,00 %			2,76356
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				94,88224

P-5	PL21-EEA8	u	Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, sistema de tracció amb reductor i corba d'acceleració i desacceleració progressiva, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit estàndard, per a 8 persones (càrrega màxima de 640 kg), de 4 parades (recorregut 9 m), habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple amb portes automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, portes d'accés automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de qualitat mitjana de mides 800x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016	Rend.: 1,000	29.443,12	€
			Queden inclosos els elements com: ganxo per muntatge de maquinària, escala de baixada al fossat, rosari de llums, llindes metàl·liques sobre les portes etc...S'inclou projecte, legalitzacions i permisos dels serveis d'indústria de la Generalitat, i 1 any de garantia. Quadre elèctric amb part proporcional d'instal·lació, contracte de manteniment segons oferta, (mínim un any) segons plec, amb pagament de les quotes mensuals de línia telefònica durant el període ofertat, completament acabat, col·locat i muntat en obra incloent les ajudes de paleta necessàries, costos indirectes i de ma d'obra. tot segons plànols i detalls. Maquinaria incorporada al forat de l'ascensor ha de ser EI-120 (E30)			

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 13/10/25 Pàg.: 7

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT.							
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	100,000 /R x	29,57000 =	2.957,00000	
	A01-FEPH	h	Ajudant muntador	100,000 /R x	25,40000 =	2.540,00000	
				Subtotal:		5.497,00000	5.497,00000
Materials							
	BL31-2FEK	u	Material per a formació de parada d'ascensor elèctric, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit estàndard, per a 8 persones (càrrega màxima 640 kg), de 2 a 6 parades, de qualitat mitjana, portes d'accés automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	4,000 x	746,64000 =	2.986,56000	
	BL30-2EN1	u	Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, sistema de tracció amb reductor i corba d'acceleració i desaceleració progressiva, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit estàndard, per a 8 persones (càrrega màxima de 640 kg), de 2 a 6 parades (recorregut de 3 a 15 m), habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple amb portes automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016 Criteri d'amidament: Unitat d'amidament: la indicada a la descripció de l'element Criteri d'amidament: quantitat necessària subministrada a l'obra	1,000 x	19.909,6000 =	19.909,60000	
				Subtotal:		22.896,16000	22.896,16000
				DESPESES AUXILIARS	3,50 %		192,39500
				COST DIRECTE			28.585,55500
				DESPESES INDIRECTES	3,00 %		857,56665
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			29.443,12165

P-6	PPAUVA07	u	Ajudes de ram de paleta i de mes industrials en instal·lacions complertes d'ascensor, de 3 parades, per a una correcta execució i posada en marxa de les mateixes. inclou mà d'obra, materials i mitjans necessaris per a obrir i tapar regates i forats, formació de pasamurs, subministre i col·locació de llindes, cercols i estructura metàl·lica auxiliar per a suport i recolçament guies i panells de separació, encast d'elements, línia telefònica, descàrrega de material en	Rend.: 1,000	1.016,61	€
-----	----------	---	--	--------------	----------	---

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 13/10/25

Pàg.: 8

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			planta i posterior retirada de runa., mitjans auxiliars i demes elements, tot inclos i totalment acabat i en funcionament.	
			COST DIRECTE	987,00000
			DESPESES INDIRECTES 3,00 %	29,61000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.016,6100

P-7	PPAUETSSAC	u	Partida unitària en concepte de seguretat i salut de l'obra, corresponent fins al màxim del 3% del PEM de les obres de reforma de l'Escola, segons Estudi de Seguretat i Salut. Inclou: - Proteccions Individuals: Cascos de seguretat, mascaretes autofiltrants, guants dielectrics, ulleres de seguretat antipactes, protectors auditius, botes de seguretat, armlles reflectants, impermeables, pantalons de treball. - Proteccions Colectives: Plaques de senyalització, extintor de pols seca, senyals contraincendis, farmaciola d'armari. - Part proporcional de tancat provisional, mitjans auxiliars per l'obra i tots aquells elements que es contemplen en el ESS i aquells intrínsecs per a l'execució de les obres amb la mesures de seguretat i salut necessàries pel conjunt d'accions i partides previstes i la prevenció dels riscos que comportes segons l'Anàlisi de Riscos detallat en el citat document. - Elaboració del Pla de Seguretat Constructor, amb còpia a l'obra, per l'instal·lador i per la propietat. Inclou obertura al centre de treball.	Rend.: 1,000	213,13	€
			COST DIRECTE		206,92233	
			DESPESES INDIRECTES 3,00 %		6,20767	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		213,1300	

PRESSUPOST

Data: 13/10/25

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost ENSENYAMENTS ESPORTIUS_F2
Capítol 00 NOTES PRÈVIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	NOTA00	u			
		Tots els treballs descrits a continuació es detallen específicament per a la casuística, emplaçament i característiques del present projecte, incloent així els mitjans auxiliars, d'elevació de maquinària, materials i persones, treballs en alçada i tasques relacionades per poder dur a terme l'obra total i completa, segons especificacions del projecte i de la DF en fase d'obra. (P - 2)	0,00	1,000	0,00
2	NOTA000	ut			
		En el pressupost s'hauran de considerar inclosos, amb caràcter enunciatiu i no limitatiu, els conceptes següents:	0,00	1,000	0,00
		<ul style="list-style-type: none"> - La preparació i lliurament a la direcció facultativa d'un dossier amb els certificats de tots els materials utilitzats i procediment utilitzats en obra, necessaris per complir amb els requisits del codi tècnic de l'edificació i que formaran part del llibre de l'edifici. - S'ha de complir amb tots els requisits pel que fa a la documentació, identificació i idoneïtat de l'homologació dels operaris per a la realització dels treballs específics (gruistes, etc.). - En el pressupost s'hauran de considerar incloses totes les ajudes i treballs auxiliars que s'han de realitzar en obra segons necessitats de tots els oficis que intervenen en l'obra. Amb caràcter enunciatiu i no limitatiu s'enumeren els següents conceptes: <ul style="list-style-type: none"> * Descàrregues dels camions. * Càrrega, descàrrega i elevació de materials. * Transport, vertical i horitzontal, dels materials fins al lloc del treball. * Obertura i tapat de regates, rases, buits, suports, etc ... i el seu posterior tapat, i segellat. * Realització, tapat i segellat, de forats per encastrament d'elements. * En general, tot allò necessari per al muntatge de la instal·lació. * Rebuts, neteja, acabaments i mitjans auxiliars. * Neteja final i retirada de runes. - Trasllat i muntatge de tots els mitjans auxiliars necessaris per executar l'obra amb correctes garanties en matèria de seguretat i salut, maquinària, bastides, mitjans d'elevació de persones i material i epis necessaris. - Trasllat i muntatge tots els equips i grues per a l'obra (nombre d'unitats segons necessitats). S'inclouen fonaments, legalitzacions i tràmits i posterior desmuntatge. També s'inclouen tots els mitjans mecànics que es necessitin durant el procés de les obres, tal com s'ínies, muntacàrregues, lloguers, revisions, manteniments, taxes, etc ... - Cartell d'identificació de l'obra, instal·lat en un lloc fix i ben visible des de la via pública, i sense risc per a la seguretat vial o per a tercers, des de l'inici de l'obra i fins a la signatura de l'Acta de Recepció de l'obra. La informació i el disseny del cartell es concretarà amb la propietat, la DF i el PM, la informació mínima que ha d'aparèixer és: <ul style="list-style-type: none"> * Promotor de l'obra. * Tècnics de la direcció facultativa. * Empresa constructora. (P - 3) 			

TOTAL	Capítol	01.00	0,00
--------------	----------------	--------------	-------------

Obra 01 Pressupost ENSENYAMENTS ESPORTIUS_F2
Capítol 12 INSTAL·LACIONS DE TRANSPORT

PRESSUPOST

Data: 13/10/25

Pàg.: 2

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	PL21-EEA8	u			
		Ascensor elèctric sense cambra de maquinària, sistema de tracció amb reductor i corba d'acceleració i desacceleració progressiva, velocitat 1 m/s, nivell de trànsit estàndard, per a 8 persones (càrrega màxima de 640 kg), de 4 parades (recorregut 9 m), habitacle de qualitat mitjana de mides 1400x1100 mm, embarcament simple amb portes automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de 800x2000 mm, portes d'accés automàtiques d'obertura central d'1+1 fulles d'acer inoxidable de qualitat mitjana de mides 800x2000 mm, maniobra col·lectiva de baixada simple, amb marcatge CE segons REAL DECRETO 203/2016	29.443,12	1,000	29.443,12
		Queden inclosos els elements com: ganxo per muntatge de maquinària, escala de baixada al fossat, rosari de llums, llindes metàl·liques sobre les portes etc...S'inclou projecte, legalitzacions i permisos dels serveis d'indústria de la Generalitat, i 1 any de garantia. Quadre elèctric amb part proporcional d'instal·lació, contracte de manteniment segons oferta, (mínim un any) segons plec, amb pagament de les quotes mensuals de línia telefònica durant el període ofertat, completament acabat, col·locat i muntat en obra incloent les ajudes de paleta necessàries, costos indirectes i de ma d'obra. tot segons plànols i detalls. Maquinaria incorporada al forat de l'ascensor ha de ser EI-120 (E30)			
		Criteri d'amidament: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la DT. (P - 5)			
2	E447VA02	m			
		Formació de llindes d'acer s355jr segons une-en 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie I, Id, t, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb fixacions mecàniques. inclosos costos indirectes, despeses auxiliars, de ma d'obra, de mitjans auxiliars i altres elements necessaris per deixar la unitat d'obra totalment acabada.	69,01	6,300	434,76
		c.amid.: ml de d'element mesurat en planta (P - 1)			
3	PPAUVA07	u			
		Ajudes de ram de paleta i de mes industrials en instal·lacions complertes d'ascensor, de 3 parades, per a una correcta execució i posada en marxa de les mateixes. inclou mà d'obra, materials i mitjans necessaris per a obrir i tancar regates i forats, formació de pasamurs, subministre i col·locació de llindes, cercols i estructura metàl·lica auxiliar per a suport i recolçament guies i panells de separació, encastrament d'elements, línia telefònica, descàrrega de material en planta i posterior retirada de runa., mitjans auxiliars i demes elements, tot inclosos totalment acabat i en funcionament. (P - 6)	1.016,61	1,000	1.016,61

TOTAL	Capítol	01.12	30.894,49
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost ENSENYAMENTS ESPORTIUS_F2
Capítol	GR	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEGREEAS	u			
		Gestió residus generats execució obra: classificació, transport i deposició de residus generats durant l'execució de l'obra, segons fitxa de residus del present projecte, format per: clasificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons real decreto 105/2008 amb mitjans manuals, càrrega sobre contenidor, transport a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, a qualsevol distància amb camió i temps d'espera per a la càrrega i descàrrega, deposició controlada a centre de reciclatge, a monodipòsit, a abocador específic o a centre de recollida i transferència, inclosos canons, permisos, emissió dels corresponents certificats de cada tipus de residu per part de l'entitat receptora, tot segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002)	94,88	1,000	94,88

EUR

PRESSUPOST

Data: 13/10/25

Pàg.: 3

(P - 4)

TOTAL	Capítol	01.GR	94,88		
Obra	01	Pressupost ENSENYAMENTS ESPORTIUS_F2			
Capítol	SS	SEGURETAT I SALUT			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	PPAUETSSAC u	Partida unitària en concepte de seguretat i salut de l'obra, corresponent fins al màxim del 3% del PEM de les obres de reforma de l'Escola, segons Estudi de Seguretat i Salut. Inclou: - Proteccions Individuals: Cascs de seguretat, mascaretes autofiltrants, guants dielectrics, ulleres de seguretat antipactes, protectors auditius, botes de seguretat, armilles reflectants, impermeables, pantalons de treball. - Proteccions Colectives: Plaques de senyalització, extintor de pols seca, senyals contraincendis, farmaciola d'armari. - Part proporcional de tancat provisional, mitjans auxiliars per l'obra i tots aquells elements que es contemplen en el ESS i aquells intrínsecs per a l'execució de les obres amb la mesures de seguretat i salut necessàries pel conjunt d'accions i partides previstes i la prevenció dels riscos que comportes segons l'Anàlisi de Riscos detallat en el citat document. - Elaboració del Pla de Seguretat Constructor, amb còpia a l'obra, per l'instal·lador i per la propietat. Inclou obertura al centre de treball. (P - 7)	213,13	1,000	213,13

TOTAL	Capítol	01.SS	213,13		
-------	---------	-------	--------	--	--

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 13/10/25 Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.00	NOTES PRÈVIES	0,00
Capítol	01.12	INSTAL·LACIONS DE TRANSPORT	30.894,49
Capítol	01.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	94,88
Capítol	01.SS	SEGURETAT I SALUT	213,13
Obra	01	Pressupost ENSENYAMENTS ESPORTIUS_F2	31.202,50
			31.202,50
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost ENSENYAMENTS ESPORTIUS_F2	31.202,50
			31.202,50

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	31.202,50
13 % Despeses Generals SOBRE 31.202,50.....	4.056,33
6 % Benefici Industrial SOBRE 31.202,50.....	1.872,15
Subtotal	37.130,98
21 % IVA SOBRE 37.130,98.....	7.797,51
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 44.928,49

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(QUARANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)
